
                                    2007 年 12 月 8 日 

                               東京都立三鷹高等学校同窓会 

                                    会長  吉野 利明 

 

都立三鷹高校サッカー部全国大会出場支援のお願い 
 

三鷹高校同窓会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、このたび、     

母校サッカー部が全国高校サッカー選手権の東京都Ｂ代表を勝ち取り、年末から年始にかけて開催さ

れる全国大会に初めて駒を進めることとなりました。第 1 回戦は 12 月 30 日に国立競技場で開催され

る開幕戦（開会式 12:00～、試合開始 13:00～）で同じ初出場の高知県代表高知中央高校と戦う予定で

す。現在サッカー部は、年末の試験への準備をしながら全国大会に臨む調整に励んでいるところです

が、初めての全国大会出場でもあり、さまざまな支援が必要な状況となっております。同窓会としま

しても、母校の快挙を共に喜ぶとともに、出来る限りの応援をしたいと考え、三鷹高校、サッカー部

保護者会、三鷹高校 PTA の皆様と相談をして下記の募金活動等で支援をすることとしました。同窓会

員の皆様におかれましても、趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【募金について】 

１．内容と趣旨   全国大会出場にあたり、ユニフォーム等の追加、応援横断幕、合宿費用援助、   

母校生徒の入場券援助等を目的として募金を行う。募金で集まった金額はす

べて都立三鷹高校サッカー部に寄贈する（使途はサッカー部に一任します。） 

１．募金金額    一口１０００円とする。 

何口でも結構ですが、社会人の方には５口以上のご協力をお願いいたします。 

１．募金目標    ３００万円（同窓会分）12/7 段階の実績 55 万円、早めのご支援をお願いします。 

１．方法      下記口座に、期・組・氏名を添えて振込みをお願いいたします。ATM をご利用

の際は、振込者名を「12A ミタカタロウ」のようにご記入下さい。恐縮ですが、

振込手数料は会員各位のご負担でお願いいたします。 

１．口座番号    三井住友銀行 浜松町東芝ビル出張所(289) 普通 6465276 都立三鷹高校同窓会Ｃ 

          ゆうちょ銀行 振替口座番号：00150-9-595087   加入者名：都立三鷹高校同窓会 

１．会報への氏名  募金いただいた方のご氏名を来年度会報に掲載させていただくことがありま 

記載について  す。掲載を希望しない方は、トクメイまたは氏名のイニシャルを振込者名の

前にご記入下さい（「トクメイ 12A ミタカタロウ」「TM12A ミタカタロウ」）。ATM

振込では同窓会で確認できる文字数制限があるため、よろしくお願いします。 

【第 1 回戦の応援について】 

１．内容と趣旨   試合組み合わせは次ページのとおりです。第 1 試合が憧れの国立競技場で開

催されることもあり、多くの皆様にご来場いただき共に応援をしたいと思い

ます。会員各位のご来場を切にお願いするとともに、よろしければ、下記  

記念応援グッズの販売を行いますので、ご購入をお願いいたします。 

１．記念応援グッズ 応援用マフラータオル（白地に青文字）        1 枚 １０００円 

          応援用ウィンドブレーカー（白地に背中・胸に青文字） 1 着 ３０００円 

           サイズはフリーサイズ(L)と XL がございます。 

１．グッズ販売   ①三鷹高校生徒昇降口にて 

12 月 22 日(土)、23 日(日) 10:00～12:00 

【追加】    ②三鷹駅南口 FC 東京オフィシャルショップ TIFOSI(ティフォージ)にて 

12 月 15 日(土)、19 日(水)、22 日(土)、23 日(土) 15:00～18:00  

    (*)・12/15 はタオルのみ入荷前で販売しません。前売券も販売します。 

・最新情報については、同窓会ホームページ（http://.mitaka.gn.to） 

にてご案内しております。 

http://.mitaka.gn.to/


１．その他    ・入場料は、当日券 1500 円、前売券 1300 円です。 

・記念応援グッズのご購入は任意ですが、応援ではマフラータオルを使用予定

です。また、できれば三鷹高校サッカー部のチームカラーの白の上着をご用意

いただければ幸いです。                   以上 
 
【以下、参考資料】 
●応援グッズ：タオル（応援で使用予定です） 
 
 
 
 
 
 
●応援グッズ：ウィンドブレーカ（中綿付、サイズはフリーサイズ(L)と XL があります） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
●グッズ販売：FC 東京オフィシャルショップ TIFOSI(ティフォージ)地図 

（三鷹駅南口から 350m ほどです） 

・本紙は、三鷹高校同窓会関係者にご自由に紹介、転送ください。 

・サッカー部情報に関しては、都立三鷹高校同窓会ホームページ（http://mitaka.gn.to）をご覧下さい。 



  

12/30(日) 国 

開会式 12:00～

開幕戦 13:00～

日本テレビホームページhttp://www.ntv.co.jp/soc/outline/tournament.html より 

 

http://www.ntv.co.jp/soc/outline/tournament.html

